ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е
от 26 ноября 2019 года №  76

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Смоленской области от 20 декабря 2018 года № 181-з «О внесении изменений в областной закон «О наделении статусом муниципального района муниципального образования «Велижский район», об установлении границ муниципальных образований, территории которых входят в его состав, и наделении их соответствующим статусом», Уставом муниципального образования «Велижский район»,  Велижский районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Признать действующими в части территории вновь образованного муниципального образования Селезневского сельского поселения (за счет объединения территории Селезневского и Ситьковского сельских поселений):

1.1.   Генеральный План и Правила землепользования и застройки Селезневского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 13.03.2012 № 6.
1.2.  Генеральный План и Правила землепользования и застройки Ситьковского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Ситьковского сельского поселения от 10.07.2015 № 25.
2   Настоящее  решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию в газете «Велижская новь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава

муниципального образования

 «Велижский район» _________________В.В.Самулеев

      ноября 2019 года
	Председатель

Велижского районного

Совета депутатов            ______________Г.А.Валикова

О признании действующими Генеральных планов и Правил землепользования и застройки сельских поселений  Велижского района в части территории вновь образованного муниципального образования Селезневского сельского поселения